
 

 

UCHWAŁA NR LIV/291/23 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody, zlokalizowanego przy ul. Murarskiej w Reczu 

 Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336) Rada Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych znosi się formę ochrony - status 

pomnika przyrody dla drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 420 cm, 

znajdującego się na terenie Placu Zabaw przy ul. Murarskiej w Reczu (dz. o nr ewid. 156/2, obręb Recz), 

ustanowionego uchwałą nr XXXIV/184/17 z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie ustanowienia pomnika 

przyrody zlokalizowanego przy ul. Murarskiej w Reczu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Barbara Pokorska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5286


		2023-10-05T11:44:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




